OBEKAS o
{GUNTHART )

P T P g e gy
cukraszat sutoipar - gasztronomia - E =

S
N 8 < N \ \ S
vV S \ \ \ N >
N, S \ \ N Y o
S \ o N \ S S > N g
\ \ ‘M E TS EERRE W
\ N N \ N N N 3
4\ \ g \ \ S N \ N A N N
N W \ N \ \ N N \ N \ N N
R N N N N N N
N S | S | > N
N W\ ERW AW\ $ q S N N N
| AR TN ™Y NN . SN et SRS =53

4 ) -y

Sl

3
X \
% Y N \ h
5 R o
S N Y N S \ SN §
§ N - N
N\ NN N W
w N
N N N N X N
5 N & sa \ S
S B - A W -

L3
N N \
\
Nl X y \
Nl N y
W N y
N N q
W N N y
N g 8
sl _ s
— — -

Ruby hdpihe
Ruby csokoladé
25x28 mm, 160 db/doboz

cikksz. 4417
58 Ft/db

9 280 Ft/doboz

Mézeskalacs figura

30x39x6 mm, 36 db/doboz

cikksz. 3268
165 Ft/db

5 940 Ft/doboz

Karacsonyi korlap
Gold csokoladé
30 mm, 160 db/doboz 4

cikksz. 4987
51 Fuab

8 160 Ft/doboz

Bronz csillag
¢ 7 mm, cikksz. 3044

1,4 kg/vodor

6 230 ruvsdor

Hopihe tabla
4 450 Ft/kg

Etcsokoladé
30x30 mm, 140 db/doboz

cikksz. 4986
56 Ft/db

7 840 Ft/doboz

250 g/doboz

1215 Ft/doboz

4 860 Ft/kg

Karacsonyi figura
Etcsokoladé
30x40 mm, 240 db/doboz

cikksz. 3355
26 Fuab

6 240 Ft/doboz




Arany disz figura
Etcsokoladé
19%22 mm, 240 db/doboz

cikksz. 4978
29 Ft/db

7 050 Ft/doboz

Karacsonyi maci figura
Etcsokoladé
30x38 mm, 96 db/doboz

cikksz. 4498
85 Ft/db

8 170 Ft/doboz

Rénszarvas figura
Etcsokoladé
34x40 mm, 96 db/doboz

cikksz. 4499
85 Ft/db

8 170 Ft/doboz

Arany karacsonyi

23-35 mm, 48 db/doboz

51 Fuab

2 460 Ft/doboz

Karacsonyi

35x30x12 mm, 48 db/doboz

]20 Ft/db

5 780 Ft/doboz

Télapo és rénszarvas figura
Etcsokoladé
28x38/36x33 mm, 104 db/doboz

cikksz. 4494
79 Ft/db

8 170 Ft/doboz

Karacsonyi korlap
Etcsokoladé
¢ 30 mm, 192 db/doboz

cikksz. 3350
31 Ft/db

5 930 Ft/doboz

Hoépihe
Fehércsokoladé
% 30 mm, 200 db/doboz

cikksz. 3345
20 Ft/db

4 030 Ft/doboz

Télapo

29x39x8 mm, 48 db/doboz

128 Fuab

cikksz. 3068

6 120 Ft/doboz

Télaposapka

23x28x7 mm, 72 db/doboz

cikksz. 3105
39 Ft/db

2 840 Ft/doboz




Arany csillag

¢ 7 mm, cikksz. 3039

1,4 kg/vodor
6 230 Ft/vodor
4 450 Ft/kg

250 g/doboz
1 215 Ft/doboz
4 860 Ft/kg

Fehér csillag
o 7 mm, cikksz. 3058

1,5 kg/vodor
6 080 Ft/vodor
4 053 Ft/kg

250 g/doboz

1 115 Ft/doboz

4 460 Ft/kg
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Fehér hopihe

% 9 mm, cikksz. 3043
1,3 kg/vodor

5 300 ruvsdsr

4 077 Ft/kg

250 g/doboz
1 120 Ft/doboz
4 480 Ft/kg

Télapo figura

45x40 mm, 100 db/doboz

cikksz. 3112
56 Ft/db
5 560 Ft/doboz




Arany csillag

étcsokoladé figura
¢ 37 mm/ ¢ 31 mm, 136 db/doboz
cikksz. 4463

55 Ft/db

7 480 Ft/doboz

Angyalka cukorfigura

45x25x8 mm/ 28x25x8 mm,

48 db/doboz
cikksz. 3380 106 Ft/db

5 110 Ft/doboz

Arany csillag
marcipan figura
@ 22 mm, 160 db/doboz

35 Ft/db

5520 Ft/doboz

cikksz. 4493

20 db/csomag

60 db/karton

Araink netté arak. Termékeink a készlet erejéig elérhetéek. Az drvaltozas jogat fenntartjuk.

BUDAPEST GYOR NYIREGYHAZA

1039 Budapest, 9028 Cyér, 4400 Nyiregyhaza,
Ipartelep u.1/b Fehérvari ut 78/b Tiszavasvari Ut 66.

(1) 240 1129 (96) 410 080 - (96) 413 355  (42) 506 134 « (42) 342 449
budapest@bekaskft.hu  gyor@bekaskft.nu nyiregyhaza@bekaskft.nu

KESZTHELY

8360 Keszthely,

Kulsé Zsidi ut 6/b

(83) 200141
keszthely@bekaskft.nu

SZOLNOK

5000 Szolnok,
Thokoly ut 108.

(56) 200 093
szolnok@bekaskft.nu

Télaposapka

étcsokoladé figura
32x28 mm, 160 db/doboz

61 Ft/db

9 810 Ft/doboz

Télapo beszuro
147x96 mm, cikksz. 2862

104 rua

2 077 Ft/csomag

100 ruab

5999 Ft/karton

Y

=

L
—

:. Ao
e

@ bekaskft.hu

ﬁ bekaskft

. bekas.kft




